
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:
Que, por expíe. 54075/2013, la Dra. Alfonsina Lescano de Ferrer

solicita se apruebe la programación del "VIII Congreso Latinoamericano
Interdisciplinario del Adolescente", CLIOA 2013, y comunica la constitución
del comité organizador; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Constituir el comité organizador del "VIII Congreso
Latinoamericano Interdisciplinario del Adolescente", CLIOA
2013, de la siguiente manera:

Presidente:
• Dra. Alfonsina Lescano de Ferrer

Presidente Honorífico:
• Dra. María Rosa del Carmen Visvisián

Comisión Organizadora:
• Dra. Analía Arena
• Dra. Lila Susana Cornejo
• Dra. Gladys Evjanian
• Dra. Catalina Francia
• Lie. Elena Hilas
• Dra. Mirta Moreno
• Dr. Carlos Pascualini
• Dra. Marta Rugani

Responsables Capítulo Estudiantil
• Mgter. Cristian Baglini
• Od. Germán Stropa

Secretaria
• Claudia Caminos



1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

ARTICULO 2°: Aprobar la programación, que obra en expte. 54075/2013,
del "VIII Congreso Latinoamericano Interdisciplinario del
Adolescente", CLIOA 2013, que se llevará a cabo el 24 de
octubre del corriente año.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIEZ DÍAS DEL MES DE OCTUBRE
DEL AÑOOOS MIL TRECE.

Pfot Dra. MIRTA M. SPADIL IERQ de LUTRI
/ SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Dra. MARÍA R. de! CARMEN VISV¡SiÁfL__ _
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°:341

/et


